

Pachet reparatii instalatii - Locuinta, str. Mihail Sadoveanun nr.5, bl. Z5, SC. B, AP. 17

I.D.: 68378426

Data publicarii 18.04.22 Coduri CPV 45251000-1

Pretul estimativ: 1.443,41 RON - 1.443,41 RON

Descriere: COT 90II 15 BC 4.000 1.3445 5.3780 2 ADAPTOR 15X1/2 EXT BC 1.000 2.1008 2.1008 3 ROBINET COLTAR DELTA 1/2X1/2 DE700 BUC 1.000 10.3361 10.3361 4 ADAPTOR 15X1/2 EXT BC 2.000 2.1008 4.2016 5 COT 90II 15 BC 3.000 1.3445 4.0335 6 MUFA AL 1/2 BC 1.000 3.3613 3.3613 7 ALIAJ LIPIT FELDER BUC 0.200 32.9412 6.5882 8 BUTELIE GAZ 1900C MULTIGAS 300ROTH BUC 0.200 36.1345 7.2269 9 PASTA DECAPANTA FELDER 250 BUC 0.100 72.2689 7.2269 10 LOCTITE 55 BC 0.100 42.0168 4.2017 11 TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE 15X0.7 BUC 1.000 15.3782 15.3782 12 TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE 15X0.7 BUC 4.400 15.3782 67.6641 13 COT 90II 15 BC 6.000 1.3445 8.0670 14 COT 90IE 15 BC 3.000 1.6807 5.0421 15 TEU AL 1/2` BC 1.000 7.9832 7.9832 16 COT PERETE 15X1\2FI BC 1.000 6.5546 6.5546 17 ROBINET COLTAR DELTA 1/2X1/2 DE700 BUC 1.000 10.3361 10.3361 18 MULTI-QUICK 15-19 BC 8.000 0.7983 6.3864 19 DIBLU TRIDIR 6X30 NYLON BUC 8.000 0.0336 0.2688 20 HOLZ GC 3.5X35` BC 8.000 0.0420 0.3360 21 NIPLU 1/2 AL BC 1.000 2.1849 2.1849 22 TEU AL 1/2` BC 1.000 7.9832 7.9832 23 ROBINET COLTAR DELTA 1/2X1/2 DE700 BUC 1.000 10.3361 10.3361 24 CAPAC WC ATLANTIC BUC 1.000 23.4454 23.4454 25 CHEIE AERISIRE BUC 1.000 1.8487 1.8487 26 ROBINET SFERIC NILE VA25 1/2 M-T FLUTURE BUC 1.000 13.9496 13.9496 27 COT 1/2 ALAMA FIFE BUC 1.000 5.2941 5.2941 28 FERRO FILTRU Y 1/2 BUC 1.000 11.9328 11.9328 29 SUPAPA DE SENS 1/2 BC 1.000 12.6050 12.6050 30 ADAPTOR 15X1/2INT BC 2.000 2.9412 5.8824 31 - MONTJ APOMETRU - 20 BUC.